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Technical description

Blacha stalowa

Cynk pasywowany
{ REACH / RoHS
%f compliant compliant

EEISE” A company of Colson Group

colson

GERMANY

Dane techniczne

? k6?ka

Szeroko?? bie?nika
Wysoko?? monta?owa
? pyty

? otworu na ?rub?

Odleg?0?? pomi?dzy
otworami na ?ruby (SE)

No?no??

K&?ko

?0?ysko ko?nierzowe
Cynk pasywacja
Shore 80

> @

Napelic

150 mm
32 mm
180,5 mm
95x70 mm
9 mm

75x45/72x52 mm

110 kg

Blacha stalowa obr?cz metalowa i os?ona gwint

metalowy

Niebieski-szary opona bezd?tkowa

GROUPE, Colson Rollen GmbH , Industriestrale 8, D-42499 Hiickeswagen,

Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com
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